
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
Ž U P A N 
 
 
Številka: 410-20/2016 
Datum: 29.7.2016 
 
 
OBČINSKEMU  SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
 
ZADEVA:  Poročilo o izvrševanju  proračuna Občine Zagorje ob Savi v obdobju  januar - junij  
                   2016 
 
 
NAMEN: Obravnava in seznanitev 
 
 
PRAVNA PODLAGA: 63. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 – 
UPB, 14/2013 – popr., 101/2013, 55/2015 – ZFisP in 96/2015 – ZIPRS1617) 
 
PREDLAGATELJ: Matjaž ŠVAGAN, župan 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  
- direktor občinske uprave 
- oddelek za splošne zadeve  
- oddelek za javne finance 
- oddelek za družbene dejavnosti in gospodarstvo 
- oddelek za gospodarske javne službe  
- oddelek za okolje in prostor 
   
                            
POROČEVALCI: župan, direktor občinske uprave in  vodja oddelka za javne finance 
 
 
 
 
 
                                                                                                ŽUPAN 
                                                                                 OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                            Matjaž Švagan 
 
 
 
 

 



 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
                                                                                                                   PREDLOG 
 

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 410-20/2016 
Datum: 3.10.2016 
 

Na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 – UPB, 14/2013 – 
popr., 101/2013, 55/2015 – ZFisP in 96/2015 – ZIPRS1617) in 99. člena Statuta Občine 
Zagorje ob Savi (Uradni list RS. št. 30/2015)  je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 
svoji  13. redni seji dne  3.10.2016 sprejel naslednji 
 
 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi se seznani s  Poročilom o izvrševanju  proračuna 
Občine Zagorje ob Savi v  obdobju januar -  junij  2016. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
 
                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                 OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                             Matjaž Švagan 
 
 
 
 
 
Vložiti: 
- spis zadeve 
- občinski svet - arhiv 

 

 


